MESA DIRETORA DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Nº ______/ ______

(Da Sra. Deputada PROFESSORA MARCIVANIA)

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Ordem

do Dia da PROPOSTA DE EMENDA À CONSTITUIÇÃO Nº 372/2017, que

“Altera o inciso XIV do art. 21, o 4º do art. 32 e o art. 144 da Constituição

Federal para criar as policias penais federal, estaduais e distritais”.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017

PROFESSORA MARCIVANIA

Deputada Federal

PCdoB/AP